

Restypelsesnotis 14/3. 25

Ny Rainsborg K. 7 Aften.

Dagsorden:

- I Opgørelse og Regi med men forarbejde
r. Ingeniør
- II Elektrisk Bys
- III Eventuelle

ad I Formanden aabner og takker
Ingeniør Ejneren fordi han er
tilstede

Som Arbejdning er Opgørelsen
fra Ford & Betonordly Vs. angaaende
men Betaling for forarbejdet
dette kan Restypelsen ikke ansy-
tere i den Stillelse ovennævnte
Beløb har, og Restypelsen stiller
følgende Spørgsmaal til Ingeniør

En Tjekotte har vi saa meget
saa omfattende forudsagt efter
Kontrakten er anbragt.

Ingeniør omfattende Kote er har vi
men da Kontrakten blev under-
skrevet var der ikke Tale om
forarbejde i den yderste Ende af
Stakstavvej og Ingeniør vilde
 anbefale Foreningen at betale
Hov Kw. om Kontrakten, der kan
v. en Voldgift blive Prævet Kw. 3000
fra Vs Side

Restypelsen har der Kloastergården
var omfattende under Kontrakten
Underskrivning og Foreningen vil
gaa med til at give Vs Kw. 800
i modsat Fald tager vi en Voldgift
Ingeniøren vil tale med Vs og
tobe nok disse gaa ind herfra

Bestyrelsen ønsker ovenfor Ingeniør Honorarer og meritu denne burde give noget Reflag, saaledes at dette dækkede noget af de store Omkostningen Bestyrelsen har haft v. Nyarløbet

Ingeniør vedtatte Honorarart er efter Ingeniør Foreningens Normer og kan ikke gaa indtil disse Priser, men da han selv har Deltaget i mange af Bestyrelsens Sløder og der modtaget som øvrige Bestyrelsesmedlemmer vilde han godt deltage i den ekstra Udgift Foreningen har haft og spørger Bestyrelsen hvor meget vi mente at Beløbet fra hans Side vilde blive

Bestyrelsen anslaaer Kr. 400
Ingeniør vil gaa med hertil fra følgende Retning

Forenemte Beløb ikke omtales og ikke heller indføres i Regning men udelukkende gaa med til Bænkning af Bestyrelsens Udgifter v. Nyarløbet saasom Amputation af dette modtog Bestyrelsen

ad II Alsen oplyser at Lovens Paragraf 4 siger Elektrisk Lys skal være i Orden 5 Aar efter Hovedkloakken er anlagt og denne er anlagt 1919 saa Liden er nu inde hvor vi faar dette

Formanden mente ikke Medlemmer kunde betale de mange Pentepenge saafremt Vigerslev Hareforstad som skal deltage i Udgiften v. Transformator vil gaa med dog endes Bestyrelsen om følgende

Formanden henreder sig til Vigerslev Hareforstad og desuden henreder sig til Slagstrøen for at blive om Vejbelægning naar rute om ogsaa

vi faar Ledningen
ad III Formanden har faaet Meddelelse
om at anbefale Foreningens
Indtrædelse i to sammenslutninger
i ligned som Centralforeningen
dette kan Bestyrelsen ikke anbefale

Stodet heret

E. Olsen,